

Lemin piirineuvoston kokous 4/2020

Sunnuntaina 12.7.2020 klo 17 Lemin väistötilan salissa

Läsnä: Tapio Kilpiä pj, siht,
Hannu Hakonen, varapj,
Eija Kuitto,
Raili Muhli,
Olavi Pikkarainen
Hanna Räsänen

Poissa: Kristiina Kilpiä

Esillä olevat asiat

1. Kokouksen avaaminen	Puheenjohtaja avasi kokouksen klo: 17:03
2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen	<p>Asia: Edellisen kokouksen muistio on lähetetty sähköpostitse neuvoston jäsenille kommentoitavaksi. Keskustelemme, onko tämä käytäntö, jossa muistio hyväksytään (ja sen myötä voidaan laittaa nettiin näkyviin) aina seuraavassa kokouksessa, vai onko syytä sopia määräaika kommentoinneille, ja sitten todetaan muistio hyväksytyksi tilanteessa, jossa muutoksia ei tule?</p> <p>Esitys: Koska seurakuntalaisilta on tullut toive saada piirineuvoston kokousmuistiot julkisiksi nopeammin, hyväksyminen tehdään niin, että jokainen piirineuvoston jäsen kuittaa sähköpostitse 'vastaa kaikille' -toiminnolla muistion luetuksi ja hyväksytyksi. Kahden viikon kuluttua kokouksesta Tapio voi todeta muistion hyväksytyksi ja julkaista sen. Julkaisemisen voi tehdä aiemminkin, jos kaikki neuvoston jäsenet ovat kuitanneet. Jos huomauttamista on kirjoitusvirheistä tai vähäisistä puutteista, Tapio voi korjata ne omatoimisesti. Jos muistiosta löytyy suurempaa häikkää, se käsitellään ja hyväksytään vasta seuraavassa kokouksessa.</p> <p>Päätös: Hyväksytään muistio ja toimitaan vastasuudessa esityksen mukaan.</p>
3. Esityslistan hyväksyminen	<p>Asia: Käydään läpi esityslista ja muutetaan tarvittaessa.</p> <p>Esitys: Hyväksytään.</p> <p>Päätös: Hyväksytään.</p>
4. Terveisiä, palautetta ja tiedoksi	<p>Asia: Tässä kohdassa voi saattaa tiedoksi asioita sekä antaa ja välittää palautetta ja terveisiä.</p> <p>Päätös:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Kirkossa on jääkaappipakastin ja alttarikukkia kahdet 2. Tapio lomalla 13.7.-27.9. Jos Piirineuvosto haluaa kokoontua tässä välissä jonkin asian johdosta, se tapahtuu varapuheenjohtaja

	<p>Hannu Hakosen johdolla. Muussa tapauksessa seuraava kokous pidetään viikolla 40</p> <ol style="list-style-type: none"> 3. Tämän päivän jumalanpalveluksen jälkeen nousi keskustelu kirkkomännikön tilasta ja myös seurakuntatalosta. Keskustelu referoitiin neuvostolle. Palaute: Osaan kirkkomännikköä on tullut pajuja ja ryteikköä, ja ne olisi siistittävä pois. 4. Ilmoitustaulu on päivitetty. 5. Jumalanpalveluksia vietetään kaikissa kirkkopiireissä ja kirkkokahvit ovat olleet mahdollisia järjestää heinäkuun alusta alkaen 6. Kirkkopiirin nettisivuille on tullut uusi osio "tietoa Lemin kirkosta ja sen esineistä" 7. Ulkorakennuksen WC-tilat ovat olleet lukossa hautainhoitopäivänä ja kesällä muutenkin. Tästä on tullut paljon palautetta. Taustalla on talouspäällikön viranhaltijapäätös koronaviruksen leviämisen välttämiseksi.
<p>5. Kokemuksia korona-ajasta</p>	<p>Asia: Samoin kuin viime kokouksessa, tässä keskustellaan kokemuksista seurakunnan toiminnasta poikkeustilan aikana ja siitä, miten voisimme kehittyä asian kanssa.</p> <p>Keskustelu: Monet kirpparin pitäjät 70 + ovat olleet harmissaan siitä, että heitä ei ole edes kysytty. Monen kuukauden eristys on ottanut voimille monilla iäkkäillä seurakuntalaisilla.</p>
<p>6. Toimitilatilanne:</p>	<p>Asia: Käydään Lemin kiinteistöjen tilanne läpi ja keskustellaan siitä:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Parakki-seurakuntatalo (mikä tälle olisi hyvä nimi?) on käytössä ja kirpputorikin on avattu. Sohvan, jollaisten hankkimisesta nuorten käyttöön Kuukanniemeen on ollut puhe, on päädytty hankkimaan tänne. Nyt syksyllä nuorisotyökin voi aloittaa toiminnan kirkonkylällä tässä salissa. - Taipaleen seurakunta hakee kirkkohallitukselta tukea Kuukanniemen seurakuntakodin ja Lemin kirkon muuttamiseksi maalämpöön. (päätetty 1.6.) - Seurakuntatalon myynnistä huutokaupalla jouduttiin tekemään uusi päätös menettelytapavirheen takia kirkkoneuvoston kokouksessa 1.6. Päätettiin myydä uudemman kerran. Eriävä mielipide jätetty. - Seurakuntakotia koskeva seurakuntailta aiotaan järjestää syksyllä. <p>Päätös:</p> <p>Piirineuvosto haluaa edelleen vahvasti järjestää seurakuntataloa koskevan avoimen seurakuntaillan. Siinä tärkeää on jakaa oikeaa ja ajantasaista tietoa sekä suunnitella yhdessä tulevaisuutta.</p> <p>Piirineuvosto on edelleen vahvasti uuden seurakuntatalon kannalla, ja tekee siihen liittyen esityksen kirkkoneuvostolle:</p> <p>Lemin Kirkkopiirin piirineuvosto esittää, että Taipaleen seurakunnan kirkkoneuvosto kirjaa aiopäätöksen uuden seurakuntatalon rakentamisesta Lemille.</p>

	<p>Perustelut: Lemmin piirineuvosto on vahvasti uuden seurakuntatalon kannalla ja haluaa tehdä työtä sen saamiseksi. Piirineuvosto on antanut itsensä ymmärtää, että Taipaleen seurakunnan kirkkoneuvostolla on konsensus siitä, että Lemille aiotaan rakentaa uusi seurakuntatalo. Koska keskusteluissa seurakuntalaisten kanssa on tullut esiin huolta ja epäluottamusta uuden seurakuntatalon saamiseksi milloinkaan, niin epäselvyyksien välttämiseksi ja luottamuksen rakentamiseksi seurakuntalaisten keskelle piirineuvosto toivoo, että kirkkoneuvosto ilmaisisi kantansa asiaan selkeästi.</p> <p>Lemin piirineuvosto valtuuttaa Tapion laittamaan esityksen erillisenä viestinä kirkkoneuvostolle.</p> <p><i>Tapio lähetti kirkkoneuvostolle osoitetun viestin 12.7.2020 kirkkoherralle, talouspäällikölle ja kirkkoneuvoston varapuheenjohtajalle.</i></p>
7. Muut esille tulevat asiat	ei
8. Seuraavat tapaaminen	<p>Asia: Sovitaan seuraavien tapaamisten ajankohdista</p> <p>Esitys: To 1.10 klo 18 Lemmin väistötilan seurakuntasalissa</p> <p>Päätös: Esityksen mukaan.</p>
9. Kokouksen päättäminen	Kokous päätettiin Herran siunaukseen klo 17:58

Lemillä 12.7.2020

TAPIO KILPIÄ

Tapio Kilpiä, muistion laatija